






































































































































資金収支予算案書

0030
保健センター拠点区分

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減

親会計合算

勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 介護保険事業収入 [ 80,615,000 ] [ 79,584,000 ] [ 1,031,000]　

　 　居宅介護料収入 ( 45,139,000 ) ( 43,648,000 ) ( 1,491,000)事

　 　（介護報酬収入） ( 40,675,000 ) ( 39,436,000 ) ( 1,239,000)　

　 　　介護報酬収入 40,675,000 39,436,000 1,239,000　

　 　（利用者負担金収入） ( 4,464,000 ) ( 4,212,000 ) ( 252,000)　

　 　　介護負担金収入（一般） 4,464,000 4,212,000 252,000　

収 　地域密着型介護料収入 ( 0) ( 2,106,000 ) ( △2,106,000)　

　 　（介護報酬収入） ( 0) ( 1,896,000 ) ( △1,896,000)　

　 　　介護報酬収入 0 1,896,000 △1,896,000業

　 　（利用者負担金収入） ( 0) ( 210,000 ) ( △210,000)　

　 　　介護負担金収入（一般） 0 210,000 △210,000　

　 　居宅介護支援介護料収入 ( 30,149,000 ) ( 29,557,000 ) ( 592,000)　

　 　　居宅介護支援介護料収入 29,719,000 29,127,000 592,000　

　 　　介護予防支援介護料収入 430,000 430,000 0　

　 　利用者等利用料収入 ( 5,327,000 ) ( 4,273,000 ) ( 1,054,000)　

　 　　食費収入（一般） 3,921,000 4,173,000 △252,000活

入 　　その他の利用料収入 1,406,000 100,000 1,306,000　

　 障害福祉サービス等事業収入 [ 20,844,000 ] [ 19,800,000 ] [ 1,044,000]　

　 　自立支援給付費収入 ( 20,760,000 ) ( 19,692,000 ) ( 1,068,000)　

　 　　介護給付費収入 20,760,000 19,692,000 1,068,000　

　 　利用者負担金収入 84,000 108,000 △24,000　

その他の収入 [ 872,000 ] [ 872,000 ] [ 0]　

　利用者等外給食費収入 872,000 872,000 0動

　　事業活動収入計 (1) 102,331,000 100,256,000 2,075,000　

　

　 人件費支出 [ 76,061,000 ] [ 71,853,000 ] [ 4,208,000]　

　 　職員給料支出 15,995,000 12,284,000 3,711,000　

　 　職員賞与支出 5,646,000 4,186,000 1,460,000　

　 　非常勤職員給与（嘱託員）支出 0 12,600,000 △12,600,000　

　 　法定福利費支出 9,017,000 7,683,000 1,334,000に

　 　賃金（アルバイト）支出 45,403,000 35,100,000 10,303,000　

　 事業費支出 [ 23,047,000 ] [ 20,992,000 ] [ 2,055,000]　

　 　介護用品費支出 10,000 10,000 0　

　 　保健衛生費支出 110,000 110,000 0　

　 　教養娯楽費支出 357,000 357,000 0　

支 　日用品費支出 100,000 100,000 0　

　 　水道光熱費支出 2,173,000 3,939,000 △1,766,000よ

　 　燃料費支出 ( 972,000 ) ( 982,000 ) ( △10,000)　

　 　　車輛燃料費支出 972,000 982,000 △10,000　

　 　消耗器具備品費支出 ( 3,806,000 ) ( 675,000 ) ( 3,131,000)　

　 　　器具備品費支出 3,309,000 200,000 3,109,000　

　 　　その他消耗品費支出 497,000 475,000 22,000　

　 　保険料支出 448,000 388,000 60,000　

　 　賃借料支出 5,986,000 3,154,000 2,832,000る

　 　車輌費支出 255,000 350,000 △95,000　

　 　諸謝金支出 20,000 20,000 0　

　 　業務委託費支出 6,022,000 8,059,000 △2,037,000　

　 　材料費支出 2,787,000 2,847,000 △60,000　

66



資金収支予算案書

0030
保健センター拠点区分

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減

親会計合算

勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 　雑支出 1,000 1,000 0　

　 事務費支出 [ 4,424,000 ] [ 6,156,000 ] [ △1,732,000]　

　 　福利厚生費支出 388,000 414,000 △26,000収

　 　旅費交通費支出 ( 65,000 ) ( 35,000 ) ( 30,000)　

　 　　役職員旅費支出 65,000 35,000 30,000　

　 　研修研究費支出 140,000 320,000 △180,000　

　 　印刷製本費支出 350,000 540,000 △190,000　

出 　修繕費支出 220,000 220,000 0　

　 　通信運搬費支出 1,394,000 852,000 542,000　

　 　広報費支出 590,000 420,000 170,000支

　 　業務委託費支出 ( 689,000 ) ( 685,000 ) ( 4,000)　

　 　　委託費支出 608,000 570,000 38,000　

　 　　保守料支出 81,000 115,000 △34,000　

　 　手数料支出 510,000 2,630,000 △2,120,000　

　 　租税公課支出 73,000 35,000 38,000　

　 　渉外費支出 1,000 1,000 0　

　 　諸会費支出 4,000 4,000 0

　　事業活動支出計 (2) 103,532,000 99,001,000 4,531,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) △1,201,000 1,255,000 △2,456,000

　　

収施

　設

入整

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0備

等

　 固定資産取得支出 [ 95,284,000 ] [ 44,000,000 ] [ 51,284,000]に

支 　建物取得支出 79,870,000 44,000,000 35,870,000よ

　 　器具及び備品取得支出 14,431,000 0 14,431,000る

出 　権利取得支出 983,000 0 983,000収

　　施設整備等支出計 (5) 95,284,000 44,000,000 51,284,000支

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △95,284,000 △44,000,000 △51,284,000

　 基金積立資産取崩収入 [ 0] [ 44,000,000 ] [ △44,000,000]　

収 　福祉基金積立資産取崩収入 0 44,000,000 △44,000,000そ

　 積立資産取崩収入 [ 101,250,000 ] [ 0 ] [ 101,250,000]の

入 　運営資産積立資産取崩収入 101,250,000 0 101,250,000他

の

　　その他の活動収入計 (7) 101,250,000 44,000,000 57,250,000活

動

　 積立資産支出 [ 1,555,000 ] [ 1,255,000 ] [ 300,000]に

支 　退職給付引当資産支出 ( 1,555,000 ) ( 1,255,000 ) ( 300,000)よ

　 　　退職共済預け金支出 1,555,000 1,255,000 300,000る

出 拠点区分間長期貸付金支出 [ 3,150,000 ] [ 0 ] [ 3,150,000]収

　拠点区分間長期貸付金支出 ( 3,150,000 ) ( 0 ) ( 3,150,000)支

　　久米田拠点区分間長期貸付金支出 3,150,000 0 3,150,000

　　その他の活動支出計 (8) 4,705,000 1,255,000 3,450,000

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 96,545,000 42,745,000 53,800,000

予備費支出 (10) 60,000 0 60,000
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資金収支予算案書

0030
保健センター拠点区分

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減

親会計合算

勘      定      科      目 備考

（単位：円）

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0
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資金収支予算案書

0030-0020
居宅介護支援事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 介護保険事業収入 [ 30,149,000 ] [ 29,557,000 ] [ 592,000]　

収 　居宅介護支援介護料収入 ( 30,149,000 ) ( 29,557,000 ) ( 592,000)　

　 　　居宅介護支援介護料収入 29,719,000 29,127,000 592,000　

入 　　介護予防支援介護料収入 430,000 430,000 0　

　　事業活動収入計 (1) 30,149,000 29,557,000 592,000事

　

　 人件費支出 [ 26,104,000 ] [ 25,925,000 ] [ 179,000]　

　 　職員給料支出 7,207,000 2,575,000 4,632,000業

　 　職員賞与支出 2,459,000 1,071,000 1,388,000　

　 　法定福利費支出 3,715,000 2,949,000 766,000　

　 　賃金（アルバイト）支出 12,723,000 19,330,000 △6,607,000活

　 事業費支出 [ 1,548,000 ] [ 1,689,000 ] [ △141,000]　

　 　水道光熱費支出 173,000 173,000 0　

支 　燃料費支出 ( 60,000 ) ( 50,000 ) ( 10,000)動

　 　　車輛燃料費支出 60,000 50,000 10,000　

　 　消耗器具備品費支出 ( 102,000 ) ( 50,000 ) ( 52,000)　

　 　　その他消耗品費支出 102,000 50,000 52,000に

　 　保険料支出 40,000 40,000 0　

　 　賃借料支出 1,143,000 656,000 487,000　

　 　車輌費支出 30,000 20,000 10,000よ

　 　業務委託費支出 0 700,000 △700,000　

　 事務費支出 [ 1,845,000 ] [ 1,623,000 ] [ 222,000]　

　 　福利厚生費支出 100,000 126,000 △26,000る

　 　旅費交通費支出 ( 50,000 ) ( 20,000 ) ( 30,000)　

　 　　役職員旅費支出 50,000 20,000 30,000　

　 　研修研究費支出 60,000 150,000 △90,000収

　 　印刷製本費支出 50,000 120,000 △70,000　

出 　通信運搬費支出 762,000 350,000 412,000　

　 　広報費支出 120,000 120,000 0支

　 　業務委託費支出 ( 371,000 ) ( 380,000 ) ( △9,000)　

　 　　委託費支出 355,000 330,000 25,000　

　 　　保守料支出 16,000 50,000 △34,000

　 　手数料支出 330,000 355,000 △25,000

　 　諸会費支出 2,000 2,000 0

　　事業活動支出計 (2) 29,497,000 29,237,000 260,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 652,000 320,000 332,000

　　

収施

　設

入整

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0備

等

　に

支よ

　る

出収

　　施設整備等支出計 (5) 0 0 0支
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資金収支予算案書

0030-0020
居宅介護支援事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0 0 0

　　

収そ

　の

入他

の

　　その他の活動収入計 (7) 0 0 0活

動

　 積立資産支出 [ 652,000 ] [ 320,000 ] [ 332,000]に

支 　退職給付引当資産支出 ( 652,000 ) ( 320,000 ) ( 332,000)よ

　 　　退職共済預け金支出 652,000 320,000 332,000る

出収

支

　　その他の活動支出計 (8) 652,000 320,000 332,000

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) △652,000 △320,000 △332,000

予備費支出 (10) 0 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0
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資金収支予算案書

0030-0025
障害福祉サービス事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 障害福祉サービス等事業収入 [ 20,844,000 ] [ 19,800,000 ] [ 1,044,000]　

収 　自立支援給付費収入 ( 20,760,000 ) ( 19,692,000 ) ( 1,068,000)　

　 　　介護給付費収入 20,760,000 19,692,000 1,068,000　

入 　利用者負担金収入 84,000 108,000 △24,000　

　　事業活動収入計 (1) 20,844,000 19,800,000 1,044,000事

　

　 人件費支出 [ 19,244,000 ] [ 17,777,000 ] [ 1,467,000]　

　 　非常勤職員給与（嘱託員）支出 0 12,600,000 △12,600,000業

　 　法定福利費支出 1,312,000 1,407,000 △95,000　

　 　賃金（アルバイト）支出 17,932,000 3,770,000 14,162,000　

　 事業費支出 [ 937,000 ] [ 1,317,000 ] [ △380,000]活

　 　介護用品費支出 10,000 10,000 0　

　 　保健衛生費支出 10,000 10,000 0　

支 　燃料費支出 ( 132,000 ) ( 132,000 ) ( 0)動

　 　　車輛燃料費支出 132,000 132,000 0　

　 　消耗器具備品費支出 ( 25,000 ) ( 25,000 ) ( 0)　

　 　　その他消耗品費支出 25,000 25,000 0に

　 　保険料支出 79,000 79,000 0　

　 　賃借料支出 475,000 248,000 227,000　

　 　車輌費支出 85,000 80,000 5,000よ

　 　業務委託費支出 120,000 732,000 △612,000　

　 　雑支出 1,000 1,000 0　

　 事務費支出 [ 648,000 ] [ 706,000 ] [ △58,000]る

　 　福利厚生費支出 100,000 100,000 0　

　 　旅費交通費支出 ( 10,000 ) ( 10,000 ) ( 0)　

　 　　役職員旅費支出 10,000 10,000 0収

　 　研修研究費支出 50,000 150,000 △100,000　

出 　印刷製本費支出 50,000 120,000 △70,000　

　 　修繕費支出 20,000 20,000 0支

　 　通信運搬費支出 312,000 182,000 130,000　

　 　広報費支出 50,000 50,000 0　

　 　手数料支出 35,000 65,000 △30,000

　 　租税公課支出 20,000 8,000 12,000

　 　渉外費支出 1,000 1,000 0

　　事業活動支出計 (2) 20,829,000 19,800,000 1,029,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 15,000 0 15,000

　　

収施

　設

入整

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0備

等

　に

支よ

　る

出収

　　施設整備等支出計 (5) 0 0 0支
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資金収支予算案書

0030-0025
障害福祉サービス事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0 0 0

　　

収そ

　の

入他

の

　　その他の活動収入計 (7) 0 0 0活

動

　に

支よ

　る

出収

支

　　その他の活動支出計 (8) 0 0 0

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 0 0 0

予備費支出 (10) 15,000 0 15,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0
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資金収支予算案書

0030-0030
やすらぎ東光通所介護事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 介護保険事業収入 [ 50,466,000 ] [ 50,027,000 ] [ 439,000]事

　 　居宅介護料収入 ( 45,139,000 ) ( 43,648,000 ) ( 1,491,000)　

　 　（介護報酬収入） ( 40,675,000 ) ( 39,436,000 ) ( 1,239,000)　

　 　　介護報酬収入 40,675,000 39,436,000 1,239,000　

収 　（利用者負担金収入） ( 4,464,000 ) ( 4,212,000 ) ( 252,000)　

　 　　介護負担金収入（一般） 4,464,000 4,212,000 252,000　

　 　地域密着型介護料収入 ( 0) ( 2,106,000 ) ( △2,106,000)業

　 　（介護報酬収入） ( 0) ( 1,896,000 ) ( △1,896,000)　

　 　　介護報酬収入 0 1,896,000 △1,896,000　

　 　（利用者負担金収入） ( 0) ( 210,000 ) ( △210,000)　

　 　　介護負担金収入（一般） 0 210,000 △210,000　

　 　利用者等利用料収入 ( 5,327,000 ) ( 4,273,000 ) ( 1,054,000)　

入 　　食費収入（一般） 3,921,000 4,173,000 △252,000活

　 　　その他の利用料収入 1,406,000 100,000 1,306,000　

　 その他の収入 [ 872,000 ] [ 872,000 ] [ 0]　

　 　利用者等外給食費収入 872,000 872,000 0　

　　事業活動収入計 (1) 51,338,000 50,899,000 439,000　

　

　 人件費支出 [ 30,713,000 ] [ 28,151,000 ] [ 2,562,000]動

　 　職員給料支出 8,788,000 9,709,000 △921,000　

　 　職員賞与支出 3,187,000 3,115,000 72,000　

　 　法定福利費支出 3,990,000 3,327,000 663,000　

　 　賃金（アルバイト）支出 14,748,000 12,000,000 2,748,000　

　 事業費支出 [ 20,562,000 ] [ 17,986,000 ] [ 2,576,000]　

　 　保健衛生費支出 100,000 100,000 0に

　 　教養娯楽費支出 357,000 357,000 0　

　 　日用品費支出 100,000 100,000 0　

支 　水道光熱費支出 2,000,000 3,766,000 △1,766,000　

　 　燃料費支出 ( 780,000 ) ( 800,000 ) ( △20,000)　

　 　　車輛燃料費支出 780,000 800,000 △20,000　

　 　消耗器具備品費支出 ( 3,679,000 ) ( 600,000 ) ( 3,079,000)よ

　 　　器具備品費支出 3,309,000 200,000 3,109,000　

　 　　その他消耗品費支出 370,000 400,000 △30,000　

　 　保険料支出 329,000 269,000 60,000　

　 　賃借料支出 4,368,000 2,250,000 2,118,000　

　 　車輌費支出 140,000 250,000 △110,000　

　 　諸謝金支出 20,000 20,000 0る

　 　業務委託費支出 5,902,000 6,627,000 △725,000　

　 　材料費支出 2,787,000 2,847,000 △60,000　

　 事務費支出 [ 1,931,000 ] [ 3,827,000 ] [ △1,896,000]　

　 　福利厚生費支出 188,000 188,000 0　

　 　旅費交通費支出 ( 5,000 ) ( 5,000 ) ( 0)　

　 　　役職員旅費支出 5,000 5,000 0収

　 　研修研究費支出 30,000 20,000 10,000　

　 　印刷製本費支出 250,000 300,000 △50,000　

出 　修繕費支出 200,000 200,000 0　

　 　通信運搬費支出 320,000 320,000 0　

　 　広報費支出 420,000 250,000 170,000　
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資金収支予算案書

0030-0030
やすらぎ東光通所介護事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 　業務委託費支出 ( 318,000 ) ( 305,000 ) ( 13,000)支

　 　　委託費支出 253,000 240,000 13,000　

　 　　保守料支出 65,000 65,000 0　

　 　手数料支出 145,000 2,210,000 △2,065,000　

　 　租税公課支出 53,000 27,000 26,000　

　 　諸会費支出 2,000 2,000 0　

　　事業活動支出計 (2) 53,206,000 49,964,000 3,242,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) △1,868,000 935,000 △2,803,000

　　

収施

　設

入整

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0備

等

　 固定資産取得支出 [ 95,284,000 ] [ 44,000,000 ] [ 51,284,000]に

支 　建物取得支出 79,870,000 44,000,000 35,870,000よ

　 　器具及び備品取得支出 14,431,000 0 14,431,000る

出 　権利取得支出 983,000 0 983,000収

　　施設整備等支出計 (5) 95,284,000 44,000,000 51,284,000支

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △95,284,000 △44,000,000 △51,284,000

　 基金積立資産取崩収入 [ 0] [ 44,000,000 ] [ △44,000,000]　

収 　福祉基金積立資産取崩収入 0 44,000,000 △44,000,000そ

　 積立資産取崩収入 [ 101,250,000 ] [ 0 ] [ 101,250,000]の

入 　運営資産積立資産取崩収入 101,250,000 0 101,250,000他

の

　　その他の活動収入計 (7) 101,250,000 44,000,000 57,250,000活

動

　 積立資産支出 [ 903,000 ] [ 935,000 ] [ △32,000]に

支 　退職給付引当資産支出 ( 903,000 ) ( 935,000 ) ( △32,000)よ

　 　　退職共済預け金支出 903,000 935,000 △32,000る

出 拠点区分間長期貸付金支出 [ 3,150,000 ] [ 0 ] [ 3,150,000]収

　拠点区分間長期貸付金支出 ( 3,150,000 ) ( 0 ) ( 3,150,000)支

　　久米田拠点区分間長期貸付金支出 3,150,000 0 3,150,000

　　その他の活動支出計 (8) 4,053,000 935,000 3,118,000

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 97,197,000 43,065,000 54,132,000

予備費支出 (10) 45,000 0 45,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0
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0050
朝陽センター拠点区分

朝陽センター拠点区分拠点区分　資金収支予算案内訳表

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会 

（単位：円）

勘　　　　定　　　　科　　　　目 ふれあい朝陽通所介護

事業

ふれあい朝陽センター

受託事業

合　　　計 内部取引消去

受託金収入 [ 0 ] [ 18,700,000 ] [ 18,700,000 ]事 　

　市受託金収入 ( 0 ) ( 18,700,000 ) ( 18,700,000 )　 　

　　ふれあいセンター朝陽運営管理事業受託 0 18,700,000 18,700,000　 　

　　金収入　 　

事業収入 [ 0 ] [ 4,000 ] [ 4,000 ]　 収

　利用料収入 ( 0 ) ( 4,000 ) ( 4,000 )　 　

　　印刷機器等使用料収入 0 4,000 4,000　 　

介護保険事業収入 [ 28,344,000 ] [ 0 ] [ 28,344,000 ]業 　

　居宅介護料収入 ( 28,164,000 ) ( 0 ) ( 28,164,000 )　 　

　（介護報酬収入） ( 25,341,000 ) ( 0 ) ( 25,341,000 )　 　

　　介護報酬収入 25,341,000 0 25,341,000　 　

　（利用者負担金収入） ( 2,823,000 ) ( 0 ) ( 2,823,000 )　 　

　　介護負担金収入（一般） 2,823,000 0 2,823,000　 入

　利用者等利用料収入 ( 180,000 ) ( 0 ) ( 180,000 )　 　

　　その他の利用料収入 180,000 0 180,000活 　

その他の収入 [ 800,000 ] [ 0 ] [ 800,000 ]　 　

　利用者等外給食費収入 800,000 0 800,000　

　　事業活動収入計 (1) 29,144,000 18,704,000 47,848,000　

　

人件費支出 [ 18,391,000 ] [ 11,285,000 ] [ 29,676,000 ]　 　

　職員給料支出 2,000,000 5,696,000 7,696,000　 　

　職員賞与支出 500,000 2,138,000 2,638,000動 　

　法定福利費支出 1,000,000 1,255,000 2,255,000　 　

　賃金（アルバイト）支出 14,891,000 2,196,000 17,087,000　 　

事業費支出 [ 8,230,000 ] [ 2,056,000 ] [ 10,286,000 ]　 　

　その他旅費交通費支出 0 2,000 2,000　 　

　保健衛生費支出 100,000 0 100,000　 　

　教養娯楽費支出 100,000 0 100,000　 　

　日用品費支出 110,000 0 110,000に 　

　水道光熱費支出 2,400,000 1,512,000 3,912,000　 　

　燃料費支出 ( 240,000 ) ( 0 ) ( 240,000 )　 支

　　車輛燃料費支出 240,000 0 240,000　 　

　消耗器具備品費支出 ( 400,000 ) ( 85,000 ) ( 485,000 )　 　

　　器具備品費支出 150,000 25,000 175,000　 　

　　その他消耗品費支出 250,000 60,000 310,000　 　

　保険料支出 173,000 5,000 178,000よ 　

　賃借料支出 1,711,000 155,000 1,866,000　 　

　車輌費支出 165,000 0 165,000　 　

　諸謝金支出 30,000 237,000 267,000　 　

　業務委託費支出 1,620,000 0 1,620,000　 　

　材料費支出 1,180,000 60,000 1,240,000　 　

　雑支出 1,000 0 1,000　 　

事務費支出 [ 1,981,000 ] [ 4,691,000 ] [ 6,672,000 ]る 　

　福利厚生費支出 186,000 48,000 234,000　 　

　旅費交通費支出 ( 5,000 ) ( 10,000 ) ( 15,000 )　 　

　　役職員旅費支出 5,000 10,000 15,000　 　

　研修研究費支出 100,000 10,000 110,000　 　

　事務消耗品費支出 ( 0 ) ( 200,000 ) ( 200,000 )　 　
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0050
朝陽センター拠点区分

朝陽センター拠点区分拠点区分　資金収支予算案内訳表

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会 

（単位：円）

勘　　　　定　　　　科　　　　目 ふれあい朝陽通所介護

事業

ふれあい朝陽センター

受託事業

合　　　計 内部取引消去

　　器具備品費支出 0 100,000 100,000　 　

　　消耗品費支出 0 100,000 100,000収 　

　印刷製本費支出 54,000 250,000 304,000　 出

　修繕費支出 200,000 200,000 400,000　 　

　通信運搬費支出 110,000 182,000 292,000　 　

　会議費支出 510,000 10,000 520,000　 　

　広報費支出 300,000 0 300,000　 　

　業務委託費支出 ( 275,000 ) ( 3,532,000 ) ( 3,807,000 )　 　

　　委託費支出 210,000 2,064,000 2,274,000支 　

　　保守料支出 65,000 1,468,000 1,533,000　 　

　手数料支出 190,000 45,000 235,000　 　

　賃借料支出 41,000 200,000 241,000　 　

　租税公課支出 10,000 3,000 13,000　

　雑支出 0 1,000 1,000　

　　事業活動支出計 (2) 28,602,000 18,032,000 46,634,000　

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 542,000 672,000 1,214,000

施 　

設 収

整 　

備 入

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0等

に

固定資産取得支出 [ 3,500,000 ] [ 0 ] [ 3,500,000 ]よ 　

　建物附属設備取得支出 3,500,000 0 3,500,000る 支

収 　

支 出

　　施設整備等支出計 (5) 3,500,000 0 3,500,000

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △3,500,000 0 △3,500,000

積立資産取崩収入 [ 3,000,000 ] [ 0 ] [ 3,000,000 ]そ 　

　運営資産積立資産取崩収入 3,000,000 0 3,000,000の 収

他 　

の 入

　　その他の活動収入計 (7) 3,000,000 0 3,000,000活

動

積立資産支出 [ 0 ] [ 672,000 ] [ 672,000 ]に 　

　退職給付引当資産支出 ( 0 ) ( 672,000 ) ( 672,000 )よ 支

　　退職共済預け金支出 0 672,000 672,000る 　

収 出

　　その他の活動支出計 (8) 0 672,000 672,000支

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 3,000,000 △672,000 2,328,000

予備費支出 (10) 42,000 0 42,000

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0
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0050
朝陽センター拠点区分

朝陽センター拠点区分拠点区分　資金収支予算案内訳表

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会 

（単位：円）

勘　　　　定　　　　科　　　　目
拠点区分合計

受託金収入 [ 18,700,000 ]事 　

　市受託金収入 ( 18,700,000 )　 　

　　ふれあいセンター朝陽運営管理事業受託 18,700,000　 　

　　金収入　 　

事業収入 [ 4,000 ]　 収

　利用料収入 ( 4,000 )　 　

　　印刷機器等使用料収入 4,000　 　

介護保険事業収入 [ 28,344,000 ]業 　

　居宅介護料収入 ( 28,164,000 )　 　

　（介護報酬収入） ( 25,341,000 )　 　

　　介護報酬収入 25,341,000　 　

　（利用者負担金収入） ( 2,823,000 )　 　

　　介護負担金収入（一般） 2,823,000　 入

　利用者等利用料収入 ( 180,000 )　 　

　　その他の利用料収入 180,000活 　

その他の収入 [ 800,000 ]　 　

　利用者等外給食費収入 800,000　

　　事業活動収入計 (1) 47,848,000　

　

人件費支出 [ 29,676,000 ]　 　

　職員給料支出 7,696,000　 　

　職員賞与支出 2,638,000動 　

　法定福利費支出 2,255,000　 　

　賃金（アルバイト）支出 17,087,000　 　

事業費支出 [ 10,286,000 ]　 　

　その他旅費交通費支出 2,000　 　

　保健衛生費支出 100,000　 　

　教養娯楽費支出 100,000　 　

　日用品費支出 110,000に 　

　水道光熱費支出 3,912,000　 　

　燃料費支出 ( 240,000 )　 支

　　車輛燃料費支出 240,000　 　

　消耗器具備品費支出 ( 485,000 )　 　

　　器具備品費支出 175,000　 　

　　その他消耗品費支出 310,000　 　

　保険料支出 178,000よ 　

　賃借料支出 1,866,000　 　

　車輌費支出 165,000　 　

　諸謝金支出 267,000　 　

　業務委託費支出 1,620,000　 　

　材料費支出 1,240,000　 　

　雑支出 1,000　 　

事務費支出 [ 6,672,000 ]る 　

　福利厚生費支出 234,000　 　

　旅費交通費支出 ( 15,000 )　 　

　　役職員旅費支出 15,000　 　

　研修研究費支出 110,000　 　

　事務消耗品費支出 ( 200,000 )　 　

　　器具備品費支出 100,000　 　
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0050
朝陽センター拠点区分

朝陽センター拠点区分拠点区分　資金収支予算案内訳表

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会 

（単位：円）

勘　　　　定　　　　科　　　　目
拠点区分合計

　　消耗品費支出 100,000収 　

　印刷製本費支出 304,000　 出

　修繕費支出 400,000　 　

　通信運搬費支出 292,000　 　

　会議費支出 520,000　 　

　広報費支出 300,000　 　

　業務委託費支出 ( 3,807,000 )　 　

　　委託費支出 2,274,000支 　

　　保守料支出 1,533,000　 　

　手数料支出 235,000　 　

　賃借料支出 241,000　 　

　租税公課支出 13,000　

　雑支出 1,000　

　　事業活動支出計 (2) 46,634,000　

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 1,214,000

施 　

設 収

整 　

備 入

　　施設整備等収入計 (4) 0等

に

固定資産取得支出 [ 3,500,000 ]よ 　

　建物附属設備取得支出 3,500,000る 支

収 　

支 出

　　施設整備等支出計 (5) 3,500,000

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △3,500,000

積立資産取崩収入 [ 3,000,000 ]そ 　

　運営資産積立資産取崩収入 3,000,000の 収

他 　

の 入

　　その他の活動収入計 (7) 3,000,000活

動

積立資産支出 [ 672,000 ]に 　

　退職給付引当資産支出 ( 672,000 )よ 支

　　退職共済預け金支出 672,000る 　

収 出

　　その他の活動支出計 (8) 672,000支

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 2,328,000

予備費支出 (10) 42,000

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0

前期末支払資金残高 (12) 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0
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資金収支予算案書

0050
朝陽センター拠点区分

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減

親会計合算

勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 受託金収入 [ 18,700,000 ] [ 18,700,000 ] [ 0]　

　 　市受託金収入 ( 18,700,000 ) ( 18,700,000 ) ( 0)　

　 　　ふれあいセンター朝陽運営管理事業受託 18,700,000 18,700,000 0　

　 　　金収入事

　 事業収入 [ 4,000 ] [ 174,000 ] [ △170,000]　

　 　利用料収入 ( 4,000 ) ( 174,000 ) ( △170,000)　

収 　　利用負担金収入 0 169,000 △169,000　

　 　　印刷機器等使用料収入 4,000 5,000 △1,000　

　 介護保険事業収入 [ 28,344,000 ] [ 30,798,000 ] [ △2,454,000]　

　 　居宅介護料収入 ( 28,164,000 ) ( 28,051,000 ) ( 113,000)　

　 　（介護報酬収入） ( 25,341,000 ) ( 23,658,000 ) ( 1,683,000)業

　 　　介護報酬収入 25,341,000 23,658,000 1,683,000　

　 　（利用者負担金収入） ( 2,823,000 ) ( 4,393,000 ) ( △1,570,000)　

　 　　介護負担金収入（一般） 2,823,000 4,393,000 △1,570,000　

　 　地域密着型介護料収入 ( 0) ( 781,000 ) ( △781,000)　

　 　（介護報酬収入） ( 0) ( 703,000 ) ( △703,000)　

　 　　介護報酬収入 0 703,000 △703,000　

　 　（利用者負担金収入） ( 0) ( 78,000 ) ( △78,000)活

入 　　介護負担金収入（一般） 0 78,000 △78,000　

　 　利用者等利用料収入 ( 180,000 ) ( 1,966,000 ) ( △1,786,000)　

　 　　食費収入（一般） 0 1,786,000 △1,786,000　

　 　　その他の利用料収入 180,000 180,000 0　

　 その他の収入 [ 800,000 ] [ 800,000 ] [ 0]　

　 　利用者等外給食費収入 800,000 800,000 0　

　　事業活動収入計 (1) 47,848,000 50,472,000 △2,624,000動

　

　 人件費支出 [ 29,676,000 ] [ 28,937,000 ] [ 739,000]　

　 　職員給料支出 7,696,000 7,794,000 △98,000　

　 　職員賞与支出 2,638,000 2,560,000 78,000　

　 　法定福利費支出 2,255,000 2,103,000 152,000　

　 　賃金（アルバイト）支出 17,087,000 16,480,000 607,000　

　 事業費支出 [ 10,286,000 ] [ 12,073,000 ] [ △1,787,000]に

　 　その他旅費交通費支出 2,000 2,000 0　

　 　保健衛生費支出 100,000 80,000 20,000　

　 　教養娯楽費支出 100,000 100,000 0　

　 　日用品費支出 110,000 110,000 0　

　 　水道光熱費支出 3,912,000 4,112,000 △200,000　

支 　燃料費支出 ( 240,000 ) ( 240,000 ) ( 0)　

　 　　車輛燃料費支出 240,000 240,000 0よ

　 　消耗器具備品費支出 ( 485,000 ) ( 525,000 ) ( △40,000)　

　 　　器具備品費支出 175,000 175,000 0　

　 　　その他消耗品費支出 310,000 350,000 △40,000　

　 　保険料支出 178,000 190,000 △12,000　

　 　賃借料支出 1,866,000 1,820,000 46,000　

　 　車輌費支出 165,000 150,000 15,000　

　 　諸謝金支出 267,000 219,000 48,000る

　 　業務委託費支出 1,620,000 1,500,000 120,000　

　 　材料費支出 1,240,000 3,024,000 △1,784,000　
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資金収支予算案書

0050
朝陽センター拠点区分

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減

親会計合算

勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 　雑支出 1,000 1,000 0　

　 事務費支出 [ 6,672,000 ] [ 5,679,000 ] [ 993,000]　

　 　福利厚生費支出 234,000 100,000 134,000　

　 　旅費交通費支出 ( 15,000 ) ( 15,000 ) ( 0)　

　 　　役職員旅費支出 15,000 15,000 0収

　 　研修研究費支出 110,000 20,000 90,000　

　 　事務消耗品費支出 ( 200,000 ) ( 267,000 ) ( △67,000)　

　 　　器具備品費支出 100,000 150,000 △50,000　

　 　　消耗品費支出 100,000 117,000 △17,000　

出 　印刷製本費支出 304,000 304,000 0　

　 　修繕費支出 400,000 350,000 50,000　

　 　通信運搬費支出 292,000 300,000 △8,000支

　 　会議費支出 520,000 20,000 500,000　

　 　広報費支出 300,000 50,000 250,000　

　 　業務委託費支出 ( 3,807,000 ) ( 3,755,000 ) ( 52,000)　

　 　　委託費支出 2,274,000 2,220,000 54,000　

　 　　保守料支出 1,533,000 1,535,000 △2,000　

　 　手数料支出 235,000 255,000 △20,000　

　 　賃借料支出 241,000 213,000 28,000

　租税公課支出 13,000 30,000 △17,000

　雑支出 1,000 0 1,000

　　事業活動支出計 (2) 46,634,000 46,689,000 △55,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 1,214,000 3,783,000 △2,569,000

　　

収施

　設

入整

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0備

等

　 固定資産取得支出 [ 3,500,000 ] [ 0 ] [ 3,500,000]に

支 　建物附属設備取得支出 3,500,000 0 3,500,000よ

　る

出収

　　施設整備等支出計 (5) 3,500,000 0 3,500,000支

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △3,500,000 0 △3,500,000

　 積立資産取崩収入 [ 3,000,000 ] [ 0 ] [ 3,000,000]　

収 　運営資産積立資産取崩収入 3,000,000 0 3,000,000そ

　の

入他

の

　　その他の活動収入計 (7) 3,000,000 0 3,000,000活

動

　 積立資産支出 [ 672,000 ] [ 729,000 ] [ △57,000]に

支 　退職給付引当資産支出 ( 672,000 ) ( 729,000 ) ( △57,000)よ

　 　　退職共済預け金支出 672,000 729,000 △57,000る

出収

支
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資金収支予算案書

0050
朝陽センター拠点区分

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減

親会計合算

勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　　その他の活動支出計 (8) 672,000 729,000 △57,000

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 2,328,000 △729,000 3,057,000

予備費支出 (10) 42,000 0 42,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 3,054,000 △3,054,000

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 3,054,000 △3,054,000
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資金収支予算案書

0050-0005
ふれあい朝陽通所介護事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 介護保険事業収入 [ 28,344,000 ] [ 30,798,000 ] [ △2,454,000]　

　 　居宅介護料収入 ( 28,164,000 ) ( 28,051,000 ) ( 113,000)事

　 　（介護報酬収入） ( 25,341,000 ) ( 23,658,000 ) ( 1,683,000)　

　 　　介護報酬収入 25,341,000 23,658,000 1,683,000　

収 　（利用者負担金収入） ( 2,823,000 ) ( 4,393,000 ) ( △1,570,000)　

　 　　介護負担金収入（一般） 2,823,000 4,393,000 △1,570,000　

　 　地域密着型介護料収入 ( 0) ( 781,000 ) ( △781,000)　

　 　（介護報酬収入） ( 0) ( 703,000 ) ( △703,000)業

　 　　介護報酬収入 0 703,000 △703,000　

　 　（利用者負担金収入） ( 0) ( 78,000 ) ( △78,000)　

　 　　介護負担金収入（一般） 0 78,000 △78,000　

　 　利用者等利用料収入 ( 180,000 ) ( 1,966,000 ) ( △1,786,000)　

入 　　食費収入（一般） 0 1,786,000 △1,786,000　

　 　　その他の利用料収入 180,000 180,000 0活

　 その他の収入 [ 800,000 ] [ 800,000 ] [ 0]　

　 　利用者等外給食費収入 800,000 800,000 0　

　　事業活動収入計 (1) 29,144,000 31,598,000 △2,454,000　

　

　 人件費支出 [ 18,391,000 ] [ 17,801,000 ] [ 590,000]　

　 　職員給料支出 2,000,000 1,900,000 100,000動

　 　職員賞与支出 500,000 500,000 0　

　 　法定福利費支出 1,000,000 981,000 19,000　

　 　賃金（アルバイト）支出 14,891,000 14,420,000 471,000　

　 事業費支出 [ 8,230,000 ] [ 9,710,000 ] [ △1,480,000]　

　 　保健衛生費支出 100,000 80,000 20,000　

　 　教養娯楽費支出 100,000 100,000 0に

　 　日用品費支出 110,000 110,000 0　

　 　水道光熱費支出 2,400,000 2,400,000 0　

支 　燃料費支出 ( 240,000 ) ( 240,000 ) ( 0)　

　 　　車輛燃料費支出 240,000 240,000 0　

　 　消耗器具備品費支出 ( 400,000 ) ( 400,000 ) ( 0)　

　 　　器具備品費支出 150,000 150,000 0よ

　 　　その他消耗品費支出 250,000 250,000 0　

　 　保険料支出 173,000 185,000 △12,000　

　 　賃借料支出 1,711,000 1,710,000 1,000　

　 　車輌費支出 165,000 150,000 15,000　

　 　諸謝金支出 30,000 30,000 0　

　 　業務委託費支出 1,620,000 1,500,000 120,000る

　 　材料費支出 1,180,000 2,804,000 △1,624,000　

　 　雑支出 1,000 1,000 0　

　 事務費支出 [ 1,981,000 ] [ 1,033,000 ] [ 948,000]　

　 　福利厚生費支出 186,000 51,000 135,000　

　 　旅費交通費支出 ( 5,000 ) ( 5,000 ) ( 0)　

　 　　役職員旅費支出 5,000 5,000 0収

　 　研修研究費支出 100,000 10,000 90,000　

　 　印刷製本費支出 54,000 54,000 0　

出 　修繕費支出 200,000 200,000 0　

　 　通信運搬費支出 110,000 110,000 0　
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資金収支予算案書

0050-0005
ふれあい朝陽通所介護事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 　会議費支出 510,000 10,000 500,000　

　 　広報費支出 300,000 50,000 250,000支

　 　業務委託費支出 ( 275,000 ) ( 255,000 ) ( 20,000)　

　 　　委託費支出 210,000 190,000 20,000　

　 　　保守料支出 65,000 65,000 0　

　 　手数料支出 190,000 220,000 △30,000　

　 　賃借料支出 41,000 41,000 0　

　租税公課支出 10,000 27,000 △17,000

　　事業活動支出計 (2) 28,602,000 28,544,000 58,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 542,000 3,054,000 △2,512,000

　　

収施

　設

入整

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0備

等

　 固定資産取得支出 [ 3,500,000 ] [ 0 ] [ 3,500,000]に

支 　建物附属設備取得支出 3,500,000 0 3,500,000よ

　る

出収

　　施設整備等支出計 (5) 3,500,000 0 3,500,000支

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △3,500,000 0 △3,500,000

　 積立資産取崩収入 [ 3,000,000 ] [ 0 ] [ 3,000,000]　

収 　運営資産積立資産取崩収入 3,000,000 0 3,000,000そ

　の

入他

の

　　その他の活動収入計 (7) 3,000,000 0 3,000,000活

動

　に

支よ

　る

出収

支

　　その他の活動支出計 (8) 0 0 0

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 3,000,000 0 3,000,000

予備費支出 (10) 42,000 0 42,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 3,054,000 △3,054,000

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 3,054,000 △3,054,000
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資金収支予算案書

0050-0010
ふれあい朝陽センター受託事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 受託金収入 [ 18,700,000 ] [ 18,700,000 ] [ 0]事

　 　市受託金収入 ( 18,700,000 ) ( 18,700,000 ) ( 0)　

収 　　ふれあいセンター朝陽運営管理事業受託 18,700,000 18,700,000 0　

　 　　金収入　

　 事業収入 [ 4,000 ] [ 174,000 ] [ △170,000]　

　 　利用料収入 ( 4,000 ) ( 174,000 ) ( △170,000)業

入 　　利用負担金収入 0 169,000 △169,000　

　 　　印刷機器等使用料収入 4,000 5,000 △1,000　

　　事業活動収入計 (1) 18,704,000 18,874,000 △170,000　

　

　 人件費支出 [ 11,285,000 ] [ 11,136,000 ] [ 149,000]活

　 　職員給料支出 5,696,000 5,894,000 △198,000　

　 　職員賞与支出 2,138,000 2,060,000 78,000　

　 　法定福利費支出 1,255,000 1,122,000 133,000　

　 　賃金（アルバイト）支出 2,196,000 2,060,000 136,000　

　 事業費支出 [ 2,056,000 ] [ 2,363,000 ] [ △307,000]動

　 　その他旅費交通費支出 2,000 2,000 0　

　 　水道光熱費支出 1,512,000 1,712,000 △200,000　

　 　消耗器具備品費支出 ( 85,000 ) ( 125,000 ) ( △40,000)　

支 　　器具備品費支出 25,000 25,000 0　

　 　　その他消耗品費支出 60,000 100,000 △40,000に

　 　保険料支出 5,000 5,000 0　

　 　賃借料支出 155,000 110,000 45,000　

　 　諸謝金支出 237,000 189,000 48,000　

　 　材料費支出 60,000 220,000 △160,000　

　 事務費支出 [ 4,691,000 ] [ 4,646,000 ] [ 45,000]よ

　 　福利厚生費支出 48,000 49,000 △1,000　

　 　旅費交通費支出 ( 10,000 ) ( 10,000 ) ( 0)　

　 　　役職員旅費支出 10,000 10,000 0　

　 　研修研究費支出 10,000 10,000 0　

　 　事務消耗品費支出 ( 200,000 ) ( 267,000 ) ( △67,000)る

　 　　器具備品費支出 100,000 150,000 △50,000　

　 　　消耗品費支出 100,000 117,000 △17,000　

　 　印刷製本費支出 250,000 250,000 0　

　 　修繕費支出 200,000 150,000 50,000　

出 　通信運搬費支出 182,000 190,000 △8,000収

　 　会議費支出 10,000 10,000 0　

　 　業務委託費支出 ( 3,532,000 ) ( 3,500,000 ) ( 32,000)　

　 　　委託費支出 2,064,000 2,030,000 34,000　

　 　　保守料支出 1,468,000 1,470,000 △2,000　

　 　手数料支出 45,000 35,000 10,000支

　 　賃借料支出 200,000 172,000 28,000　

　 　租税公課支出 3,000 3,000 0　

　雑支出 1,000 0 1,000　

　　事業活動支出計 (2) 18,032,000 18,145,000 △113,000　

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 672,000 729,000 △57,000
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資金収支予算案書

0050-0010
ふれあい朝陽センター受託事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

収施

　設

入整

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0備

等

　に

支よ

　る

出収

　　施設整備等支出計 (5) 0 0 0支

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0 0 0

　　

収そ

　の

入他

の

　　その他の活動収入計 (7) 0 0 0活

動

　 積立資産支出 [ 672,000 ] [ 729,000 ] [ △57,000]に

支 　退職給付引当資産支出 ( 672,000 ) ( 729,000 ) ( △57,000)よ

　 　　退職共済預け金支出 672,000 729,000 △57,000る

出収

支

　　その他の活動支出計 (8) 672,000 729,000 △57,000

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) △672,000 △729,000 57,000

予備費支出 (10) 0 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0
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0070
久米田拠点区分

久米田拠点区分拠点区分　資金収支予算案内訳表

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会 

（単位：円）

勘　　　　定　　　　科　　　　目 地域包括支援センター

（久米田）受託事業

居宅介護予防支援事業

（久米田）

デイサービスほっと久

米田通所介護事業

合　　　計

受託金収入 [ 20,326,000 ] [ 0 ] [ 0 ]　 　 [ 20,326,000 ]

　市受託金収入 ( 20,326,000 ) ( 0 ) ( 0 )　 　 ( 20,326,000 )

　　地域包括支援センター運営事業受託金収 20,000,000 0 0　 　 20,000,000

　　入事 　

　　いきいき百歳体操支援業務受託金収入 200,000 0 0　 　 200,000

　　介護給付費適正化事業収入 126,000 0 0　 収 126,000

介護保険事業収入 [ 0 ] [ 17,203,000 ] [ 9,870,000 ]　 　 [ 27,073,000 ]

　居宅介護料収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 8,704,000 )　 　 ( 8,704,000 )

　（介護報酬収入） ( 0 ) ( 0 ) ( 7,833,000 )　 　 ( 7,833,000 )

　　介護報酬収入 0 0 7,833,000業 　 7,833,000

　（利用者負担金収入） ( 0 ) ( 0 ) ( 871,000 )　 　 ( 871,000 )

　　介護負担金収入（一般） 0 0 871,000　 　 871,000

　居宅介護支援介護料収入 ( 0 ) ( 17,203,000 ) ( 0 )　 　 ( 17,203,000 )

　　介護予防支援介護料収入 0 17,203,000 0　 入 17,203,000

　利用者等利用料収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 1,166,000 )　 　 ( 1,166,000 )

　　食費収入（一般） 0 0 176,000活 　 176,000

　　その他の利用料収入 0 0 990,000　 　 990,000

その他の収入 [ 0 ] [ 0 ] [ 36,000 ]　 [ 36,000 ]

　利用者等外給食費収入 0 0 36,000　 36,000

　　事業活動収入計 (1) 20,326,000 17,203,000 9,906,000　 47,435,000

　

人件費支出 [ 18,034,000 ] [ 5,720,000 ] [ 7,579,000 ]動 　 [ 31,333,000 ]

　職員給料支出 8,819,000 1,709,000 2,500,000　 　 13,028,000

　職員賞与支出 2,995,000 819,000 400,000　 　 4,214,000

　法定福利費支出 2,651,000 1,185,000 1,022,000　 　 4,858,000

　賃金（アルバイト）支出 3,569,000 2,007,000 3,657,000　 　 9,233,000

事業費支出 [ 343,000 ] [ 9,941,000 ] [ 4,217,000 ]　 　 [ 14,501,000 ]

　保健衛生費支出 3,000 0 36,000に 　 39,000

　日用品費支出 0 0 50,000　 　 50,000

　水道光熱費支出 0 0 2,000,000　 　 2,000,000

　燃料費支出 ( 0 ) ( 0 ) ( 200,000 )　 　 ( 200,000 )

　　車輛燃料費支出 0 0 200,000　 支 200,000

　消耗器具備品費支出 ( 103,000 ) ( 1,000 ) ( 550,000 )　 　 ( 654,000 )

　　器具備品費支出 100,000 0 50,000よ 　 150,000

　　その他消耗品費支出 3,000 1,000 500,000　 　 504,000

　保険料支出 120,000 0 250,000　 　 370,000

　賃借料支出 0 650,000 919,000　 　 1,569,000

　諸謝金支出 50,000 0 0　 　 50,000

　業務委託費支出 66,000 9,290,000 0　 　 9,356,000

　材料費支出 0 0 212,000る 　 212,000

　雑支出 1,000 0 0　 　 1,000

事務費支出 [ 1,150,000 ] [ 1,310,000 ] [ 1,255,000 ]　 　 [ 3,715,000 ]

　福利厚生費支出 38,000 32,000 0　 　 70,000

　旅費交通費支出 ( 30,000 ) ( 0 ) ( 20,000 )　 　 ( 50,000 )

　　役職員旅費支出 30,000 0 20,000　 　 50,000

　研修研究費支出 110,000 0 0収 　 110,000

　事務消耗品費支出 ( 70,000 ) ( 10,000 ) ( 0 )　 　 ( 80,000 )

　　消耗品費支出 70,000 10,000 0　 　 80,000
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0070
久米田拠点区分

久米田拠点区分拠点区分　資金収支予算案内訳表

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会 

（単位：円）

勘　　　　定　　　　科　　　　目 地域包括支援センター

（久米田）受託事業

居宅介護予防支援事業

（久米田）

デイサービスほっと久

米田通所介護事業

合　　　計

　印刷製本費支出 140,000 60,000 300,000　 　 500,000

　水道光熱費支出 0 264,000 0　 　 264,000

　燃料費支出 0 60,000 0　 　 60,000

　修繕費支出 10,000 50,000 0支 出 60,000

　通信運搬費支出 260,000 10,000 225,000　 　 495,000

　会議費支出 2,000 0 60,000　 　 62,000

　広報費支出 0 0 200,000　 　 200,000

　業務委託費支出 ( 0 ) ( 0 ) ( 450,000 )　 　 ( 450,000 )

　　保守料支出 0 0 450,000　 　 450,000

　手数料支出 0 5,000 0　 5,000

　保険料支出 0 69,000 0　 69,000

　賃借料支出 480,000 750,000 0　 1,230,000

　租税公課支出 10,000 0 0　 10,000

　　事業活動支出計 (2) 19,527,000 16,971,000 13,051,000 49,549,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 799,000 232,000 △3,145,000 △2,114,000

施 　

設 収

整 　

備 入

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0等 0

に

よ 　

る 支

収 　

支 出

　　施設整備等支出計 (5) 0 0 0 0

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0 0 0 0

拠点区分間長期借入金収入 [ 0 ] [ 0 ] [ 3,150,000 ]そ 　 [ 3,150,000 ]

　拠点区分間長期借入金収入 ( 0 ) ( 0 ) ( 3,150,000 )の 収 ( 3,150,000 )

　　保健センター拠点区分間長期借入金収入 0 0 3,150,000他 　 3,150,000

の 入

　　その他の活動収入計 (7) 0 0 3,150,000活 3,150,000

動

積立資産支出 [ 799,000 ] [ 232,000 ] [ 0 ]に 　 [ 1,031,000 ]

　退職給付引当資産支出 ( 799,000 ) ( 232,000 ) ( 0 )よ 支 ( 1,031,000 )

　　退職共済預け金支出 799,000 232,000 0る 　 1,031,000

収 出

　　その他の活動支出計 (8) 799,000 232,000 0支 1,031,000

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) △799,000 △232,000 3,150,000 2,119,000

予備費支出 (10) 0 0 5,000 5,000

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0 0
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0070
久米田拠点区分

久米田拠点区分拠点区分　資金収支予算案内訳表

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会 

（単位：円）

勘　　　　定　　　　科　　　　目
内部取引消去 拠点区分合計

受託金収入 [ 20,326,000 ]　 　

　市受託金収入 ( 20,326,000 )　 　

　　地域包括支援センター運営事業受託金収 20,000,000　 　

　　入事 　

　　いきいき百歳体操支援業務受託金収入 200,000　 　

　　介護給付費適正化事業収入 126,000　 収

介護保険事業収入 [ 27,073,000 ]　 　

　居宅介護料収入 ( 8,704,000 )　 　

　（介護報酬収入） ( 7,833,000 )　 　

　　介護報酬収入 7,833,000業 　

　（利用者負担金収入） ( 871,000 )　 　

　　介護負担金収入（一般） 871,000　 　

　居宅介護支援介護料収入 ( 17,203,000 )　 　

　　介護予防支援介護料収入 17,203,000　 入

　利用者等利用料収入 ( 1,166,000 )　 　

　　食費収入（一般） 176,000活 　

　　その他の利用料収入 990,000　 　

その他の収入 [ 36,000 ]　

　利用者等外給食費収入 36,000　

　　事業活動収入計 (1) 47,435,000　

　

人件費支出 [ 31,333,000 ]動 　

　職員給料支出 13,028,000　 　

　職員賞与支出 4,214,000　 　

　法定福利費支出 4,858,000　 　

　賃金（アルバイト）支出 9,233,000　 　

事業費支出 [ 14,501,000 ]　 　

　保健衛生費支出 39,000に 　

　日用品費支出 50,000　 　

　水道光熱費支出 2,000,000　 　

　燃料費支出 ( 200,000 )　 　

　　車輛燃料費支出 200,000　 支

　消耗器具備品費支出 ( 654,000 )　 　

　　器具備品費支出 150,000よ 　

　　その他消耗品費支出 504,000　 　

　保険料支出 370,000　 　

　賃借料支出 1,569,000　 　

　諸謝金支出 50,000　 　

　業務委託費支出 9,356,000　 　

　材料費支出 212,000る 　

　雑支出 1,000　 　

事務費支出 [ 3,715,000 ]　 　

　福利厚生費支出 70,000　 　

　旅費交通費支出 ( 50,000 )　 　

　　役職員旅費支出 50,000　 　

　研修研究費支出 110,000収 　

　事務消耗品費支出 ( 80,000 )　 　

　　消耗品費支出 80,000　 　

　印刷製本費支出 500,000　 　
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0070
久米田拠点区分

久米田拠点区分拠点区分　資金収支予算案内訳表

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会 

（単位：円）

勘　　　　定　　　　科　　　　目
内部取引消去 拠点区分合計

　水道光熱費支出 264,000　 　

　燃料費支出 60,000　 　

　修繕費支出 60,000支 出

　通信運搬費支出 495,000　 　

　会議費支出 62,000　 　

　広報費支出 200,000　 　

　業務委託費支出 ( 450,000 )　 　

　　保守料支出 450,000　 　

　手数料支出 5,000　

　保険料支出 69,000　

　賃借料支出 1,230,000　

　租税公課支出 10,000　

　　事業活動支出計 (2) 49,549,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) △2,114,000

施 　

設 収

整 　

備 入

　　施設整備等収入計 (4) 0等

に

よ 　

る 支

収 　

支 出

　　施設整備等支出計 (5) 0

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0

拠点区分間長期借入金収入 [ 3,150,000 ]そ 　

　拠点区分間長期借入金収入 ( 3,150,000 )の 収

　　保健センター拠点区分間長期借入金収入 3,150,000他 　

の 入

　　その他の活動収入計 (7) 3,150,000活

動

積立資産支出 [ 1,031,000 ]に 　

　退職給付引当資産支出 ( 1,031,000 )よ 支

　　退職共済預け金支出 1,031,000る 　

収 出

　　その他の活動支出計 (8) 1,031,000支

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 2,119,000

予備費支出 (10) 5,000

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0

前期末支払資金残高 (12) 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0
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資金収支予算案書

0070
久米田拠点区分

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減

親会計合算

勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 受託金収入 [ 20,326,000 ] [ 0 ] [ 20,326,000]　

　 　市受託金収入 ( 20,326,000 ) ( 0 ) ( 20,326,000)　

　 　　地域包括支援センター運営事業受託金収 20,000,000 0 20,000,000　

　 　　入事

　 　　いきいき百歳体操支援業務受託金収入 200,000 0 200,000　

収 　　介護給付費適正化事業収入 126,000 0 126,000　

　 介護保険事業収入 [ 27,073,000 ] [ 0 ] [ 27,073,000]　

　 　居宅介護料収入 ( 8,704,000 ) ( 0 ) ( 8,704,000)　

　 　（介護報酬収入） ( 7,833,000 ) ( 0 ) ( 7,833,000)　

　 　　介護報酬収入 7,833,000 0 7,833,000業

　 　（利用者負担金収入） ( 871,000 ) ( 0 ) ( 871,000)　

　 　　介護負担金収入（一般） 871,000 0 871,000　

　 　居宅介護支援介護料収入 ( 17,203,000 ) ( 0 ) ( 17,203,000)　

入 　　介護予防支援介護料収入 17,203,000 0 17,203,000　

　 　利用者等利用料収入 ( 1,166,000 ) ( 0 ) ( 1,166,000)　

　 　　食費収入（一般） 176,000 0 176,000活

　 　　その他の利用料収入 990,000 0 990,000　

その他の収入 [ 36,000 ] [ 0 ] [ 36,000]　

　利用者等外給食費収入 36,000 0 36,000　

　　事業活動収入計 (1) 47,435,000 0 47,435,000　

　

　 人件費支出 [ 31,333,000 ] [ 0 ] [ 31,333,000]動

　 　職員給料支出 13,028,000 0 13,028,000　

　 　職員賞与支出 4,214,000 0 4,214,000　

　 　法定福利費支出 4,858,000 0 4,858,000　

　 　賃金（アルバイト）支出 9,233,000 0 9,233,000　

　 事業費支出 [ 14,501,000 ] [ 0 ] [ 14,501,000]　

　 　保健衛生費支出 39,000 0 39,000に

　 　日用品費支出 50,000 0 50,000　

　 　水道光熱費支出 2,000,000 0 2,000,000　

　 　燃料費支出 ( 200,000 ) ( 0 ) ( 200,000)　

支 　　車輛燃料費支出 200,000 0 200,000　

　 　消耗器具備品費支出 ( 654,000 ) ( 0 ) ( 654,000)　

　 　　器具備品費支出 150,000 0 150,000よ

　 　　その他消耗品費支出 504,000 0 504,000　

　 　保険料支出 370,000 0 370,000　

　 　賃借料支出 1,569,000 0 1,569,000　

　 　諸謝金支出 50,000 0 50,000　

　 　業務委託費支出 9,356,000 0 9,356,000　

　 　材料費支出 212,000 0 212,000る

　 　雑支出 1,000 0 1,000　

　 事務費支出 [ 3,715,000 ] [ 0 ] [ 3,715,000]　

　 　福利厚生費支出 70,000 0 70,000　

　 　旅費交通費支出 ( 50,000 ) ( 0 ) ( 50,000)　

　 　　役職員旅費支出 50,000 0 50,000　

　 　研修研究費支出 110,000 0 110,000収

　 　事務消耗品費支出 ( 80,000 ) ( 0 ) ( 80,000)　

　 　　消耗品費支出 80,000 0 80,000　
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資金収支予算案書

0070
久米田拠点区分

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減

親会計合算

勘      定      科      目 備考

（単位：円）

　 　印刷製本費支出 500,000 0 500,000　

　 　水道光熱費支出 264,000 0 264,000　

　 　燃料費支出 60,000 0 60,000　

出 　修繕費支出 60,000 0 60,000支

　 　通信運搬費支出 495,000 0 495,000　

　 　会議費支出 62,000 0 62,000　

　 　広報費支出 200,000 0 200,000　

　 　業務委託費支出 ( 450,000 ) ( 0 ) ( 450,000)　

　 　　保守料支出 450,000 0 450,000　

　 　手数料支出 5,000 0 5,000

　 　保険料支出 69,000 0 69,000

　 　賃借料支出 1,230,000 0 1,230,000

　 　租税公課支出 10,000 0 10,000

　　事業活動支出計 (2) 49,549,000 0 49,549,000

　　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) △2,114,000 0 △2,114,000

　　

収施

　設

入整

　　施設整備等収入計 (4) 0 0 0備

等

　に

支よ

　る

出収

　　施設整備等支出計 (5) 0 0 0支

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0 0 0

　 拠点区分間長期借入金収入 [ 3,150,000 ] [ 0 ] [ 3,150,000]　

収 　拠点区分間長期借入金収入 ( 3,150,000 ) ( 0 ) ( 3,150,000)そ

　 　　保健センター拠点区分間長期借入金収入 3,150,000 0 3,150,000の

入他

の

　　その他の活動収入計 (7) 3,150,000 0 3,150,000活

動

　 積立資産支出 [ 1,031,000 ] [ 0 ] [ 1,031,000]に

支 　退職給付引当資産支出 ( 1,031,000 ) ( 0 ) ( 1,031,000)よ

　 　　退職共済預け金支出 1,031,000 0 1,031,000る

出収

支

　　その他の活動支出計 (8) 1,031,000 0 1,031,000

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 2,119,000 0 2,119,000

予備費支出 (10) 5,000 0 5,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0
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資金収支予算案書

0070-0015
デイサービスほっと久米田通所介護事業

（自）平成30年 4月 1日　（至）平成31年 3月31日
（平成30年度）

 社会福祉法人名　社会福祉法人　岸和田市社会福祉協議会

予　算　額 前年度予算額 増　　　減勘      定      科      目 備考

（単位：円）

等

　に

支よ

　る

出収

　　施設整備等支出計 (5) 0 0 0支

　　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0 0 0

　 拠点区分間長期借入金収入 [ 3,150,000 ] [ 0 ] [ 3,150,000]　

収 　拠点区分間長期借入金収入 ( 3,150,000 ) ( 0 ) ( 3,150,000)そ

　 　　保健センター拠点区分間長期借入金収入 3,150,000 0 3,150,000の

入他

の

　　その他の活動収入計 (7) 3,150,000 0 3,150,000活

動

　に

支よ

　る

出収

支

　　その他の活動支出計 (8) 0 0 0

　　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 3,150,000 0 3,150,000

予備費支出 (10) 5,000 0 5,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高 (12) 0 0 0

当期末支払資金残高 (11)+(12) 0 0 0
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